1

2021 年 6月 11 日

各   位

会 社 名  東邦ホールディングス株式会社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  有働  敦

 （コード番号 8129 東証第一部）
問 合 せ 先  取 締 役  経 営 管 理 本 部 長  兼

経営企画 ・ I R 部長  河村  真
 （ 電 話   03－6838－2803 ）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り子会社の役員の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

東邦薬品株式会社（2021 年 6 月 11 日付）
1. 取締役の異動

氏  名 新 職 現 職

小林 孝
執行役員
東邦ホールディングス㈱ 経営管理本部

副本部長 兼 総務部長

取締役
東邦ホールディングス㈱ 経営管理本部

副本部長 兼 総務部長

酒井 裕央 執行役員
酒井薬品㈱ 代表取締役社長

取締役
酒井薬品㈱ 代表取締役社長

有留 逸郎 執行役員 物流本部長 取締役 物流本部長

稲葉 豊 執行役員
営業統轄本部長 兼 医薬営業本部長

取締役
営業統轄本部長 兼 医薬営業本部長

小川 力也 執行役員
営業統轄本部 医薬営業本部長付

取締役
営業統轄本部 医薬営業本部長付（北海

道・東北支社駐在）

河野 修蔵 執行役員
㈱セイエル 代表取締役社長

取締役
㈱セイエル 代表取締役社長

桜井 俊春 執行役員
㈱東邦システムサービス 取締役副社長

取締役
㈱東邦システムサービス 取締役副社長

中原 昭彦 執行役員
㈱幸燿 代表取締役社長

取締役
㈱幸燿 代表取締役社長

中島 昭夫
執行役員
東邦ホールディングス㈱ 経営管理本部
総務部 副部長

取締役
東邦ホールディングス㈱ 経営管理本部
総務部 副部長

浅野 貴代 執行役員
薬事情報部 副部長 兼 薬事管掌

取締役
薬事情報部 副部長 兼 薬事管掌

2

2. 退任取締役
氏  名 現 職

本間 利夫 取締役副社長

吉川 晶子 取締役 コールセンター担当
兼 東京コールセンター長

池田 聡 取締役 物流本部 副本部長

清水 一樹 取締役
東邦ホールディングス㈱ 秘書室長

本間利夫氏は、同日付で顧問 北陸東邦㈱新潟担当に就任予定です。
吉川晶子氏は、6 月 29 日付で東邦ホールディングス㈱ 取締役に就任予定です。
池田聡氏ならびに清水一樹氏は、6 月 29 日付で東邦ホールディングス㈱ 執行役員に就任予定です。

3. 新任監査役
氏  名 新 職 現 職

清水 英行 監査役 東邦ホールディングス㈱
取締役 監査等委員

4. 新任執行役員

氏  名 新 職 現 職

小林 雪江
執行役員
営業統轄本部 医薬営業本部
企画推進部 副部長

営業統轄本部 医薬営業本部
企画推進部 副部長

以 上